4. Muslimat NU

Muslimat NU adalah organisasi sosial kemasyarakatan yang bersifat keagamaan. Organisasi ini merupakan badan otonom dari Jam'iyah Nahdlatul Ulama, didirikan pada tanggal 26 Robi'ul Akhir 1365 H bertepatan dengan 29 Maret 1946 M di Purwokerto untuk jangka waktu yang tidak ditentukan. Pimpinan pusat Muslimat NU berkedudukan di Ibukota Negara Republik Indonesia.

Para ulama ahlussunnah wal jama'ah Indonesia terpanggil untuk melanjutkan dakwah Islamiyah dan melaksanakan amar ma'ruf nahi